АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                                                          №

Об утверждении административного регламента

 муниципальной услуги по заключению договоров

 социального найма жилых помещений муниципального

 жилищного фонда г. Юрьев-Польский, договоров найма

специализированного  жилого помещения
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский  район от 14.01.2011 № 11 «Об установлении  порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления  государственных или муниципальных услуг",   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент муниципальной услуги по заключению договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда г. Юрьев-Польский, договоров найма специализированного жилого помещения согласно приложению.

2. Постановление администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района от 29.06.2012 № 121 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района муниципальной услуги по заключению договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, договоров найма специализированного жилого помещения» признать утратившим силу.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования  Юрьев-Польский  район по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский, начальника управления экономики и планирования.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования  Юрьев-Польский  район.

Глава администрации                                                                      Е.В.Родионова